
Protokoll 

16. Bärenpokal 2012 
Veranstalter: Privil. SGi. Nienburg e.V. 1887 
Wettkampfort: Schießsportstätte Nienburg/S - Jesarsteinbruch 
Wettkampftermin: Samstag, der 04.07.2012   von 09:00 bis 13:00 Uhr 
  
Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung 
Priviligierte Schützengilde Nienburg 1887 e.V. PSGi Nienburg 
Priviligierte Schützengilde zu Cöthen von 1443 e.V. PSGi Cöthen 
Schützenverein "Bleckendorf" der Stadt Egeln e.V. SV Bleckendorf Egeln 
Schützenverein Borne von 1891 e.V. SV Borne von 1891 e.V 
Schützenverein Etgersleben e.V. SV Etgersleben 

Einzelwertung 
Perkussionsgewehr unter 60 Jahre, offene Klasse 
Pl. Name Verein                ges. Bemerkung 
1. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Egeln 10 10 10 10 9 9 9 9 8 2 2 0 0 0 0 88  
2. Gehrmann, Volker PSGi Nienburg 10 10 10 10 9 9 9 9 8 2 0 0 0 0 0 86  
3. Baier, Andreas PSGi Nienburg 10 10 9 9 9 8 8 2 2 2 0 0 0 0 0 69  
4. Hera, Axel PSGi Cöthen 10 10 9 9 9 9 2 2 2 2 0 0 0 0 0 64  
5. Stamm, Heinz SV Bleckendorf Egeln 10 10 9 9 9 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 59  
6. Schröder, Jens-Uwe SV Bleckendorf Egeln 8 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14  
 
Perkussionsgewehr über 60 Jahre, offene Klasse 
Pl. Name Verein                ges. Bemerkung 
1. Freund, Detlef SV Borne von 1891 e.V 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9 8 2 0 0 0 102  
2. Sauer, Peter PSGi Nienburg 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 2 0 0 0 0 92  
3. Marek, Eberhard PSGi Nienburg 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 0 0 0 0 0 91  
4. Paarmann, Lutz SV Bleckendorf Egeln 10 10 10 10 9 9 9 9 8 0 0 0 0 0 0 84  
5. Bartel, Michael SV Etgersleben 10 9 9 9 8 8 2 2 0 0 0 0 0 0 0 57  
6. Winterfeld, Paul PSGi Nienburg 9 9 9 8 8 8 2 2 2 0 0 0 0 0 0 57  
a.W.Elliger, Hellmuth PSGi Nienburg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Waffe defekt 
 
Perkussionsgewehr Bärentöter, offene Klasse 
Pl. Name Verein  ges. Bemerkung 
1. Schmidt, Christian SV Bleckendorf Egeln 8 8  
2. Paarmann, Lutz SV Bleckendorf Egeln 7 7  
3. Bartel, Michael SV Etgersleben 6 6  
3. Freund, Detlef SV Borne von 1891 e.V 6 6  
5. Gehrmann, Volker PSGi Nienburg 5 5  
6. Baier, Andreas PSGi Nienburg 2 2  
6. Hera, Axel PSGi Cöthen 2 2  
6. Marek, Eberhard PSGi Nienburg 2 2  
6. Sauer, Peter PSGi Nienburg 2 2  
6. Stamm, Heinz SV Bleckendorf Egeln 2 2  
 
 Wettkampfleiter:  Volker Gehrmann Org.-Leiter: Eberhard Marek 
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